GB 16774一 1997
前 言
    本标准与GB 5458-1997((液氮生物容器》和GB 14174-98((大口径液氮容器》同属低温容器系列
标准
    自本标准实施之日起，所生产的自增压式液氮容器均应符合本标准的规定。
    本标准由中华人民共和国农业部提出。
    本标准起草单位:国家低温容器质量监督检验中心。
    本标准起草人:毕龙生、陈光奇、梅冬生、黄宏。

    GB 4237-84 不锈钢热轧钢板
    GB 6388-86 运输包装收发货标志
    ]TI 1-88 公路工程技术标准
2675. 1-94 低温容器性能试验方法 夹层真空度试验
2675. 4-94 低温容器性能试验方法 日蒸发率试验
QJ
QJ
3 产品分类
11 自增压式液氮容器型号编制方法。
Y  D}一日w
} } } } L~一“卧式”汉语拼音第一个字母，立式不注
一容器有效容积((L)
“自”字汉语拼音第一个字母
“氮”字汉语拼音第一个字母
“液”字汉语拼音第一个字母
    示例1 : YDZ-50表示有效容积50 L立式自增压式液氮容器。
    示例2 ;YDZ-200 W表示有效容积200 L卧式自增压式液氮容器。
3.2 产品外形，见图1和图20
国家技术监督局1997一05一05批准 1998一01一01实施
GB 16774一1997
二 - r

容积
  L
外形尺寸，mm
}11kg
日蒸发率
    %
工作压力
  M Pa
输液速率
  1./min
长 L, 宽L, 高L,
《 )
YDZ-50 50 55 630 630 1 000 40 2. 2
      0. 2
4
YDZ-100 100 110 750 750 1 250 78 1.4 6
YDZ-200
200 220
850 850 1 500 135 1.2
8
1 600 810 1 000 150 1.8YDZ-200W
YDZ-320
320 352
950 950 1 600 200 1.0
10
1 800 910 1 120‘ 225 1. 6YDZ-320W
YDZ-500W 500 550 2 000 1 010 1 250 350 1.4 12
YDZ-800W 800 880 2 200 1 110 1 400 560 1.3 14
331
GB 16774一1997
4 技术要求
4.1 一般要求